

## 第18期 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表(勘定式)

2023年10月31日現在

特定非営利活動法人サイバー・キャンパス・コンソーシアムTIES

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
I 流動資産	30,590,697	I 流動負債	12,536,238
現金	11,175	未払金	9,895,484
普通預金	18,192,051	未払法人税等	359,900
南都銀行	17,232,548	未払消費税等	405,400
南都銀行(科研)	624,184	預り金	1,251,270
三菱UFJ銀行	335,319	前受金	0
売掛金	172,256	預り金科研	624,184
未収入金	172,415		
前払費用	189,200	II 固定負債	0
仕掛品	11,853,600		
		負債の部 計	12,536,238
		正 味 財 産 の 部	
II 固定資産	1	前期繰越正味財産	16,635,288
工具器具備品	1	当期正味財産増減額	1,419,172
		正味財産の部 計	18,054,460
資産の部 計	30,590,698	負債及び正味財産の部 計	30,590,698

(注)消費税の経理処理方式 税込処理

# 第18期 その他の事業 会計貸借対照表（勘定式）

2023年10月31日現在

特定非営利活動法人サイバー・キャンパス・コンソーシアムTIES

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
I 流動資産	0	I 流動負債	0
		II 固定負債	0
		負債の部 計	0
		正 味 財 産 の 部	
II 固定資産	0	前期繰越正味財産	0
		当期正味財産増減額	0
		正 味 財 産 の 部 計	0
資 産 の 部 計	0	負債及び正味財産の部 計	0

(注)消費税の経理処理方式 税込処理